

# Globaali valuutta on täällä - IMF paljastaa "universaalin rahayksikön" eli "unicoinin"

[Global Currency Is Here - IMF Unveils 'Universal Monetary Unit' Or 'Unicoïn'](#)



BY MICHAEL SNYDER/ECONOMIC COLLAPSE BLOG | APRIL 15, 2023

Uusi maailmanlaajuinen valuutta lanseerattiin juuri, mutta 99 prosentilla maailman väestöstä ei ole aavistustakaan siitä, mitä juuri tapahtui. "Universaali rahayksikkö", joka tunnetaan myös nimellä "Unicoïn", on "kansainvälinen keskuspankin digitaalinen valuutta", joka on suunniteltu toimimaan yhdessä kaikkien nykyisten kansallisten valuuttojen kanssa.

Tämän pitäisi saada hälytyskellot soimaan meillä jokaisella, koska uuden "globaalin valuutan" laaja-alainen käyttöönotto olisi valtava askel eteenpäin globalistien agendalle. IMF ei luonut tätä uutta valuuttaa, mutta se esiteltiin tärkeässä IMF:n kokoontumisessa aiemmin tällä viikolla....

*Tänään Kansainvälisen valuuttarahaston (IMF) kevätkokouksessa 2023 Digitaalisen valuutan rahaviranomainen (Digital Currency Monetary Authority = DCMA) julkisti virallisesti kansainvälisen keskuspankkien digitaalisen valuutan (CBDC), joka vahvistaa osallistuvien keskuspankkien rahapoliittista itsemääräämisoikeutta ja on IMF:n hiljattain ehdottamien kryptovaroja koskevien suositusten mukainen.*

*Universaali rahayksikkö (Universal Monetary Unit = UMU), jota symboloi ANSI-merkki, Ü, on laillisesti rahahyödyke, voi käydä kauppaa millä tahansa laillisella maksuvälineellä ja toimii kuten CBDC valvoen pankkilainsäädäntöä ja suojellen kansainvälisen pankkijärjestelmän taloudellista uskottavuutta.*

Kuten edellä siteeratussa lehdistötiedotteessa todetaan, tämän uuden "universaalin rahayksikön" on luonut DCMA, Digitaalisen valuutan rahaviranomainen

Kuka ihmeessä on tämä Digitaalisen valuutan rahaviranomainen?

Rehellisesti sanoen minulla ei ollut aavistustakaan, ennenkuin aloin tehdä tutkimusta tätä artikkelia varten.

Lehdistötiedotteessa sanotaan, että järjestö koostuu "suvereeneista valtioista, keskuspankeista, liike- ja [vähittäspankeista](#) ym. rahoituslaitoksista"....

*DCMA on maailman johtava digitaalisen valuutan ja rahapolitiikan innovaatioiden puolestapuhuja hallituksille ja keskuspankeille. DCMA:n jäseninä ovat suvereenit valtiot, keskuspankit, liike- ja vähittäspankit ym. rahoituslaitokset.*

Pohjimmiltaan se kuulostaa kansainvälisten pankkien ja kansallisten hallitusten salaliiton vehkeilyltä työntää tämä uusi valuutta alas kurkuistamme.

Meille kerrotaan, että "universaali rahayksikkö UMU" on "Crypto 2.0", ja sen luoneet toivovat, että "kaikki globaalin talouden toimijat" ottavat sen laajasti käyttöön....

DCMA esittelee UMU:n Crypto 2.0:na, koska se innovoi kryptografisten teknologioiden uuden aallon julkisen digivaluuttajärjestelmän realisoimiseksi, jolla on laaja-alainen käyttöönotto, joka kattaa käyttötapaukset kaikille maailmanlaajuisen talouden vaalipiireille.

DCMA esittelee universaalin rahayksikön Crypto 2.0:na, koska se innovoi uuden aallon kryptografisia teknologioita digitaalisen valuutan julkisen rahajärjestelmän toteuttamiseksi ja jonka laajamittainen käyttöönotto kattaa käyttötapaukset kaikille globaaliin talouteen osallistujille.

En tiedä sinusta, mutta minusta tuo kuulostaa superhämärältä.

DCMA ei tietenkään ole ainoa, joka on työskennellyt uuden digitaalisen valuutan parissa.

Myös Iso-Britannia on työskennellyt sellaisen parissa.

Sama pätee Euroopan Unioniin.

Onko se yllätys kenellekään, että Biden'in hallinto mainostaa "US-dollarin digitaalisen muodon" mahdollisia etuja? Seuraava on peräisin Valkoisen talon viralliselta verkkosivustolta...

*Yhdysvaltain keskuspankin digitaalinen valuutta (CBDC) olisi Yhdysvaltain dollarin digitaalinen muoto. Vaikka Yhdysvallat ei ole vielä päättänyt, aikooko se ottaa käyttöön CBDC:n, se on tutkinut tarkasti CBDC:n liikkeeseen laskemisen vaikutuksia ja vaihtoehtoja. Jos Yhdysvallat ottaisi käyttöön CBDC:n, siitä voisi olla monia mahdollisia hyötyjä, kuten tehokkaiden ja edullisten transaktioiden edesauttaminen, rahoitusjärjestelmään pääsyn parantaminen, talouskasvun edistäminen ja Yhdysvaltojen keskeisen aseman säilyttäminen kansainvälisessä rahoitusjärjestelmässä.*

En usko, että on sattumaa, että hallitukset kaikkialla länsimaissa kehittävät samanaikaisesti CBDC-järjestelmiä.

*Kansainvälinen valuuttarahasto (IMF) on laatimassa keskuspankkien digitaalisen valuutan (CBDC) käsikirjaa, jonka tarkoituksena on auttaa keskuspankkeja ja hallituksia kaikkialla maailmassa CBDC:n käyttöönotoissa.*

*Huhtikuun 10. päivänä julkistetussa raportissa "IMF Approach to Central Bank Digital Currency Capacity Development" (IMF:n lähestymistapa keskuspankkien digivaluuttakapasiteetin kehittämiseen) hahmotellaan IMF:n monivuotinen strategia CBDC:n käyttöönoton tukemiseksi, mukaan lukien elävän "CBDC-käsikirjan" kehittäminen rahaviranomaisten noudatettavaksi.*

Monet tulevat hurraamaan, kun nämä digitaaliset valuutat esitellään.

On kuitenkin ehdottomasti ymmärrettävä, että kun kaikki käyttävät niitä, niin taloudellinen yksityisyys on melkein täydellisesti mennyt.

Viranomaiset pystyvät seuraamaan käytännössä kaikkea, mitä ostat ja myyt, ja olen varma, että he eivät epäröi käyttää näitä tietoja sinua vastaan.

Sanomattakin on selvää, että tällaisessa järjestelmässä tyrannian mahdollisuudet ovat valtavat.

Voitko kuvitella maailmaa, jossa et saa ostaa lihaa vähään aikaan, koska olet jo käyttänyt kuukauden "hiilihyvitykset"?

"Taloudellisia etuoikeuksiasi" voitaisiin rajoittaa milloin tahansa hallituksen byrokraatin mielijohteesta ja jos olet tarpeeksi suuri häirikkö, sinut voidaan "poistaa" järjestelmästä pysyvästi.

Jotta tällaisella järjestelmällä olisi todelliset hampaat, käteisrahasta ja muista maksuvälineistä on tietysti luovuttava asteittain ja juuri tätä tapahtuu parhaillaan Euroopassa. Seuraava on peräisin Euroopan parlamentin viralliselta verkkosivustolta...

*Rajoittaakseen käteisellä ja kryptovaroilla tapahtuvia liiketoimia Euroopan parlamentin jäsenet haluavat asettaa ylärajan maksuille, joita tavaroita tai palveluja tarjoavat henkilöt voivat hyväksyä. He asettavat rajat enintään 7000*

*euroon käteismaksuille ja 1000 euroon kryptovarojen siirroille, joissa asiakasta ei voida tunnistaa.*

Lopulta he vain jatkavat rajojen alentamista, kunnes käteisen käyttö on lähes kokonaan poistettu.

Kaikki pakotetaan hitaasti mutta varmasti uuteen digitaaliseen järjestelmään, ja se on järjestelmä, jota he hallitsevat rautaisella nyrkillä.

Ja useimmat suostuvat siihen vapaaehtoisesti. Nykyään suurin osa ihmisistä selviytyy nipin napin kuukaudesta toiseen, ja eräässä tuoreessa tutkimuksessa todettiin, että 70% amerikkalaisista ovat "taloudellisesti stressaantuneita"...

Inflaatio, talouden epävakaus ja säästöjen puute saavat yhä useammat amerikkalaiset tuntemaan itsensä taloudellisesti stressaantuneiksi.

Noin 70% amerikkalaisista myöntää olevansa nykyään stressaantuneita henkilökohtaisesta taloudestaan ja enemmistö - 52 % - yhdysvaltalaisista aikuisista sanoi, että heidän taloudellinen stressinsä on lisääntynyt maaliskuusta 2020, kun Covid-19-pandemia alkoi, ilmenee CNBC:n ja Momentive'n yhteistyössä tekemästä uudesta tutkimuksesta *Your Money Financial Confidence*.

Useimmat amerikkalaiset eivät yksinkertaisesti välitä siitä, että nämä uudet digitaaliset valuutat voisivat avata oven suurelle tyrannialle.

He haluavat vain pystyä maksamaan laskunsa ja huolehtimaan perheistään, ja jos poliitikkomme kertovat heille, että tämä uusi järjestelmä on hyväksi taloudelle, he ovat sen kannalla.

Mutta ne meistä, jotka ovat hereillä, tietävät, että globalismin lisääminen ei johda mihinkään hyvään.

Vallan keskittäminen yhä enemmän kansainvälisen eliitin käsiin on aina huono idea, ja toivottavasti alamme saada enemmän ihmisiä ymmärtämään tämän.

[Originally published at The Economic Collapse Blog - reposted with permission.](#)